

Protokół

sporządzony dnia 02 czerwca 2017 roku na okoliczność przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości z zasobu nieruchomości mienia komunalnego Gminy Łaszczów w działce oznaczonej 29/1 o powierzchni 1357 m² w obrębie geodezyjnym Kmiczyn uregulowanej w Księdze Wieczystej ZA1T/00082423/1 prowadzonej w Sądzie Rejonowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z ogłoszeniem Burmistrza Łaszczowa z dnia 25 kwietnia 2017 roku.

Komisja powołana Zarządzeniem Burmistrza Łaszczowa NR 21 z dnia 30 maja 2017 roku do przeprowadzenia przetargu w składzie osobowym :

Przewodniczący : Pani Grażyna Borkowska

Członkowie: Pan Marian Jużak

Pani Krystyna Osuch

Pan Zbigniew Nowosad

Przetarg otworzyła Przewodnicząca Grażyna Borkowska podając do wiadomości informacje dotyczące warunków sprzedaży nieruchomości oraz uprawnień do udziału w tym przetargu.

Nastąpiła wpłata wadium w wysokości 1200,00 złotych (słownie : jeden tysiąc dwieście złotych) dokonana jedynie przez Pana Tadeusza Dobrowolskiego zam. Kmiczyn 15, 22-650 Łaszczów w terminie zakreślonym w ogłoszeniu o przetargu.

Uczestnik przetargu został poinformowany o ustaleniu wysokości postąpienia w licytacji , które nie może być niższe od 1 % ceny wywoławczej nieruchomości, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. Oferent ustalił wysokość postąpienia w licytacji wynoszącą 120,00 złotych.

Cena wywoławcza nieruchomości w działce oznaczonej numerem 29/1 o powierzchni 1357 m² w obrębie geodezyjnym Kmiczyn zabudowanej budynkami : mieszkalnym gospodarczym oraz częścią stodoły stanowiącymi odrębny od gruntu przedmiot własności wynosi 12 000,00 złotych brutto (słownie : dwanaście tysięcy złotych brutto)

W wyniku przeprowadzonej licytacji nabywcą nieruchomości oznaczonej numerem działki 29/1 o powierzchni 1357 m² w obrębie geodezyjnym Kmiczyn za cenę 12120,00 złotych (słownie : dwanaście tysięcy sto dwadzieścia złotych) został Pan Tadeusz Dobrowolski zam. Kmiczyn 15, 22-650 Łaszczów, dowód osobisty [redacted] wydany przez Burmistrza Łaszczowa, pod warunkiem dopłaty różnicy pomiędzy ceną wywoławczą, wpłatą wadium, a ceną osiągniętą w przetargu tj. kwoty 10920,00 złotych (słownie : dziesięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych) w terminie do dnia podpisania aktu notarialnego, który zostanie ustalony w odrębnym postępowaniu. W przypadku nie przystąpienia bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym w

